
SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 19 czerwca 2013r. do 21 sierpnia 2013r.

Od dnia 13 do dnia 21 sierpnia 2013 roku 
przebywałem na urlopie wypoczynkowym.

 1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

 2.Przyjąłem w sprawach osobistych 52 interesantów.

 3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
    i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniu 29 sierpnia
    2013r. 

 4.Zorganizowałem 6 posiedzeń kierownictwa Urzędu, na 
    których między innymi:     

– każdorazowo wysłuchałem relacji na temat pracy bieżącej komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego i dyrektora OOiS, a także ustalono bieżące 
harmonogramy działań w obszarach wymagających współdziałania,

– zapoznano się z wnioskiem mieszkanki Paproci w sprawie odstąpienia od 
naliczenia opłaty adiacenckiej dla działek nr 7/18 i 7/19. Działka nr 7/18 stanowi 
drogę wewnętrzną -decyzja pozytywna. Natomiast dla drugiej nie znaleziono 
argumentów odstąpienia od naliczenia opłaty adiacenckiej- negatywnie,

– negatywnie załatwiono wniosek mieszkańca Nowego Tomyśla w sprawie 
udostępnienia bądź odkupienia części działki gminnej nr 1762/3 z przeznaczeniem 
na parking dla klientów. Teren ten przeznaczony jest pod zieleń, dlatego nie może 
być zagospodarowany pod budowę parkingu,

– zapoznano się (po miesiącu funkcjonowania)  z aktualnymi zagadnieniami 
dotyczącymi funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi w naszej  gminie,

– zapoznano sie ze stanem przygotowań do tegorocznego Jarmarku Chmielo-
Wikliniarskiego.
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5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w 
   następujących sprawach:

➔ powołania Komisji Egzaminacyjnych dla:
  *Pani Iwony Wesołej, nauczycielki przyrody, zatrudnionej w Szkole   
   Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu,
  *Pani Joanny Łukaszyk, nauczycielki przyrody, zatrudnionerj w Szkole 
   Podstawowej  im. Marii Konopnickiej w Borui Kościelnej,
  *Pani Małgorzaty Lipieckiej, nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej,  
   zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Marii Kownackiej w Wytomyślu,
  *Pani Ewy Marcinkowskiej, nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej, zatrudnionej
   w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Borui Kościelnej,
  *Pani Anety Szuby, wychowawcy świetlicy, zatrudnionej w Szkole Podstawowej 
   Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Nowym Tomyślu,
  *Pani Małgorzaty Polańskiej, wychowawcy świetlicy, zatrudnionej w Szkole
   Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu,
  *Pani Joanny Wieczorek, nauczycielki języka angielskiego, informatyki i 
   zajęć komputerowych, zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Jastrzębsku 
   Starym,
  *Pani Iwony Sołtysiak, nauczycielki  jęztyka niemieckiego, zatrudnionej w 
   Gimnazjum w Borui Kościelnej,
  *dla Pani Magdaleny Lotka, nauczycielki języka angielskiego, zatrudnionej w 
   Gimnazjum w Borui Kościelnej,
  *Pani Aleksandry Antoniewicz-Kaszczyńskiej, nauczycielki plastyki i zajęć 
   artystycznych, zatrudnionej w Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym 
   Nowym Tomyślu,
  *Pani Anny Woźniak, nauczycielki wychowania przedszkolnego, 
   zatrudnionej w Przedszkolu Nr 3 "Bajkowe Zacisze" w Nowym Tomyślu,
  *Pani Renaty Albrecht-Buda, nauczycielki wychowania fizycznego, 
   zatrudnionej w Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu,
  *Pani Anny Jaroszyk , nauczycielki wychiowania fizycznego, zatrudnionej 
    w Gimnazjum w Borui Kościelnej,
  *Pani Sławy Pawłowskiej, nauczycielki języka polskiego i historii, zatrudnionej 
    w Zespole Przedszkolno-Szkolno-Gimnazjalnym w Bukowcu,
  *Pani Joanny Minge, nauczycielki Języka polskiego, zatrudnionej w Szkole 
   Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu,
  *Pani Agnieszki Barbary Łukaszyk, nauczycielki informatyki i matematyki, 
    zatrudnionej w Gimnazjum w Borui Kościelnej,
ubiegających się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego,

➔ zmiany uchwały nr XXVII/271/2012 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2013 (trzykrotnie),

➔ oddania w dzierżawę sieci wodno-kanalizacyjnych,
➔ ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy uczniom objętym 

Rządowym programem pomocy uczniom w 2013r. -"Wyprawka szkolna",
➔ zmiany Zarządzenia Nr 273/2013 Burmistrza Nowego Tomyśla  z dnia 

15.02.2013 roku w sprawie:wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości i 
zakładowego planu kont dotyczących projektu współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w 
Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu,
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➔ ogłoszenia  wykazu nieruchomości gruntowych położonych  w Nowym Tomyślu 
przeznaczonych  do  sprzedaży  w trybie bezprzetargowym, na poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej i Jastrzębsku Starym 
przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, 

➔ ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym 
przeznaczonego do sprzedaży na rzecz najemcy wraz z udziałem w 
nieruchomości wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego gruntu,

➔ ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych 
przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców wraz z udziałem                      
w nieruchomości wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego i własności 
gruntu.

(Zarządzenia opublikowane na stronie internetowej Gminy – www.nowytomysl.pl - Biuletyn Informacji
Publicznej  w Dziale Burmistrz /Zarządzenia Burmistrza / rok 2013).

6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich 
uroczystościach, imprezach i spotkaniach, jak:  
-Uroczystość 50.lecia pożycia małżeńskiego (26 par),
-Festyn rodzinny w Przedszkolu nr 4 im. Bolka i Lolka, połączony z obchodami 35. 
 rocznicy powstania przedszkola oraz z obchodami Dnia Matki i Dnia Ojca,
-Otwarcie szlaków turystycznych w ramach KOLD-u w Opalenicy,
-Wybory Miss Polskiej Wikliny 2013 oraz Wybory Małej Miss Wiklinki 2013,
-Zakończenie roku szkolnego w:
       *Szkole Podstawowej Nr 1,
        *Szkole Podstawowej Nr 2,
        *Szkole Podstawowej w Sątopach,
-Otwarcie strzelnicy pneumatycznej w LOK-u,
-Jubileusz 80.lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Bukowcu,
-Otwarcie siłowni zewnętrznej w Parku Miejskim,
-55.lecie powstania OHP w Chraplewie,
-”Niedziela w muzeum” w Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-
  Spożywczego w Szreniawie,
-Zakończenie Rajdu samochodowego "Wiklinowym Szlakiem" w Porażynie,
-Spotkanie z grupą studentów Uniwersytetu Artystycznego z Poznania i Łodzi, 
 prowadzącymi badania olęderskie w Sękowie,
-Prezentacja polsko-holenderskiej fundacji „hOlendry” w Nowej Róży,
-Spotkanie z dziećmi z Ukrainy przy Koszu,
-Święto Policji,
-Spotkanie z dziećmi z przedszkola w Buku,
-”Dzień Działkowca” i 55.lecie Ogrodu Działkowego im. Karola Świerczewskiego,
-Wernisaż w muszli koncertowej (KOLD),
-Otwarcie nowej restauracji tureckiej „ANKARA KEBAB” - ulica Tuwima,
-Ślub pracownika Urzędu Miejskiego (p. Dorota Nowak),
-Happening powitalny flagi nowotomyskiej na ulicy Mickiewicza,
-Impreza wakacyjna dla dzieci w Paproci, 
-30.lecie Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Złote Piaski” oraz Dzień Działkowca,
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7.Ponadto uczestniczyłem w:  
   -Sesji Rady Miejskiej w dniu 27 czerwca 2013 roku,
   -posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska,            
   -Zgromadzeniu Wspólników PwiK, któremu przewodniczyłem,
   -szkoleniu obronnym w Porażynie,
   -walnym Zgromadzeniu WOKiSS w Poznaniu,
   -gminnych zawodach sportowo-pożarniczych w Sątopach,
   -VII turnieju piłki nożnej w Cichej Górze,
   -pogrzebach: Henryka Kornowskiego,
                            Genowefy Zaleskiej,
                         Wojciecha Juszczaka.

                    Reprezentowany byłem także przez:
Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     

➔ posiedzeniach komisji:
   *Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 
   *Komunalnej Prawa i Porządku Publicznego,
   *wspólnym komisji branżowych RM,   

➔ zakończeniu roku szkolnego w Szkole Podstawowej w Wytomyślu,
➔ uroczystości absolutoryjnej Wydziału Zamiejscowego WSPiA w Nowym Tomyślu,
➔ uroczystości odsłonięcia pomnika ku czci żołnierzy, mieszkańców wsi Bródki 

poległych w latach 1914-1945,
➔ zakończeniu nauki przez uczniów klas trzecich Gimnazjum w Nowym Tomyślu,
➔ Dożynkach powiatowo-gminnych w Grodzisku Wlkp.,
➔ uroczystym apelu z okazji Święta Wojska Polskiego w Cichej Górze (organizator 

WKU),
➔ spotkaniu z artystami, połączonym z wręczeniem medali H. Cegielskiego w 

Ośrodku Edukacji Przyrodniczej w Dąbrowie gm. Pniewy w ramach pleneru 
malarskiego, organizowanego przez KOLD,

➔ zebraniu wiejskim w Borui kościelnej,
➔ spotkaniu działkowców w Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu,
➔ uroczystym wręczeniu certyfikatów „Firma Godna Polecenia”, organizowanym przez

Poznańską Wyższą Szkołę Biznesu w Poznaniu.

Sekretarza Gminy, Marię Ceglecką na:
• Otwarciu zbiornika wodnego na Czarnej Wodzie w Miedzichowie,
• konferencji naukowej pt. „Wyniki badań w ramach projektu „Zgoda i współpraca 

wielkopolanom się opłaca, czyli nauka wsparciem dla wielkopolskich  procesów 
adaptacyjnych” w WSPiA  w Nowym Tomyślu,

• posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej.

Inspektora ds. Nadzoru nad Oświatą, Marię Wysocką-Raginia na:
• Zakończeniu roku szkolnego w:

      *Szkole Podstawowej w Borui Kościelnej,
      *Gimnazjum w Borui Kościelnej.
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8.Przyjąłem:    
    -Wiesława Wójcika, prezesa wydawnictwa „Profile” 
    -Krystiana Grabijasa, proboszcza parafii pw. św. Wojciecha w Borui Kościelnej
    -Andrzeja Pawlaka, przedstawiciela Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Plecionkarzy 
     i Wikliniarzy
    -Marka Świtałę, prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Budowlanego „DOMBUD” z 
      Nowego Tomyśla wraz z jego zastępcą Andrzejem Kurcewiczem  
    -Emilię Brychcy, dyrektora Parku Kultury i Wypoczynku 
    -Tomasza Antuszewskiego, komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej
    -Paulinę Motylewską, właściciela firmy Kreator BIS z Borui Nowej
    -Jakuba Czekałę, redaktora tygodnika „Dzień Nowotomysko-Grodziski
    -Renatę Łakomą, specjalistę ds. reklam EUROZET z Poznania    

9.Przyjęty zostałem przez:
    -Waleriana Silskiego, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
    -Wojciecha Kolasińskiego, Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Tomyślu
    

10.Odwiedziłem następujące zakłady i instytucje:   
 Kiel
 Gospodarstwo Agroturystyczne Stanisława Hały

Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano określone decyzje:

a)w zakresie spraw finansowo-podatkowych:  
     I. Wydano:
➢ 30 decyzji w sprawie wymiaru podatków,
➢ 58 decyzji w sprawie wymiaru podatków od osób fizycznych,
➢ 35 zaświadczeń i informacji w sprawach podatkowych,
➢ przyjęto i wprowadzono: 2 deklaracje na podatek od nieruchomości od osób prawnych  

5 korekt deklaracji na podatek od nieruchomości od osób prawnych oraz sporządzono 
jedną uwierzytelnioną deklaracje na podatek od środków transportowych od osób 
fizycznych,

➢ 7 decyzji o zwrot opłaty skarbowej.

II. Wystawiono 107 wezwań:
➢ 3 do złożenia informacji podatkowych dotyczących podatku od nieruchomości od osób 

prawnych,
➢ 23 dotyczące podatku od nieruchomości od osób fizycznych,
➢ 76 dotyczących łącznego zobowiązania pieniężnego,
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➢ 3 do złożenia deklaracji na podatek od środków transportowych,
➢ 2 do uiszczenia opłaty za udostępnienie informacji komornikom sądowym.

III. Wydano 74 postanowienia:
➢ 5 o wszczęciu postępowania w sprawie o zwrot opłaty skarbowej,
➢ 3 o wszczęciu postępowania w celu ustalenia lub określenia podatku od nieruchomości 

oraz łącznego zobowiązania pieniężnego,
➢ 3 o odmowie wydania zaświadczenia,
➢ 63 o zarachowaniu wpłaty, w tym:

         - 13 na podatek od nieruchomości dla osób prawnych na kwotę 51.214,80zł,
         - 15 na podatek od nieruchomości dla osób fizycznych na kwotę 21.593,20zł,
         - 32 na łączne zobowiązanie pieniężne na kwotę 34.497,26zł,
         - 3 na podatek od środków transportowych na kwotę 2.321,80zł.

IV. Wystawiono 264 upomnienia:
➢ 4 dla osób prawnych  zalegających w opłacaniu podatku od nieruchomości na kwotę 

23.937,60zł.,
➢ 151 dla osób fizycznych zalegających w opłacaniu podatku od nieruchomości z terenu 

miasta na kwotę 53.677,45zł,
➢ 276 dla osób fizycznych zalegających w opłacaniu łącznego zobowiązania pieniężnego

na kwotę 92.824,18zł,
➢ 11 dla osób zalegających w opłacaniu podatku od środków transportowych na kwotę 

27.714,40zł,
➢ 559 dla osób, które nie uiściły opłaty dodatkowej z tytułu parkowania w strefie płatnego 

parkowaniana kwotę 25.460,00.

V. Wystawiono i wysłano do Urzędów Skarbowych 487 tytułów wykonawczych   
    dotyczących:

➢ 378 łącznego zobowiązania pieniężnego na kwotę 108.723,41zł,
➢ 12 podatku od nieruchomości od osób prawnych na kwotę 79.829.80zł,
➢ 88 zaległości z tytułu opłaty od posiadania psów na kwotę 4.761,93zł,
➢ 9 podatku od środków transportowych na kwotę 8.477,00zł.

     VI. Umorzono lub rozłożono na raty:
➢ jedną zaległość podatkową z tytułu podatku od nieruchomości na kwotę 162,00zł wraz 

z odsetkami w kwocie 39,00zł (umorzono),
➢ jedną zaległość z tytułu podatku od nieruchomości z terenu wsi na kwotę 322,00zł wraz

z odsetkami w kwocie 7,00zł. (rozłożono na raty),
➢ jedną zaległość z tytułu podatku od środków transportowych na kwotę 4.514,00zł 

(rozłożono na raty) wraz z odsetkami  w kwocie 1.810,00zł (umorzono),
➢ zaległość z tytułu opłaty adiacenckiej na kwotę 492,00zł ( rozłożono na raty),
➢ należność z tytułu zajęcia pasa drogowego na kwotę 85,78zł (umorzono).

  Ponadto:
➔ zweryfikowano 327 informacji z Wydziału Komunikacji o pojazdach zbytych i 

nabytych,
➔ zweryfikowano 155 zawiadomień o zmianach w danych ewidencji gruntów,
➔ sporządzono sprawozdania podatkowe za I półrocze oraz za lipiec 2013 roku,
➔ przeprowadzono 6 kontroli podatkowych,
➔ prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu Miejskiego
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i jednostek organizacyjnych gminy, 
➔ zweryfikowano sprawozdania jednostkowe za czerwiec i lipiec 2013 roku,
➔ sporządzono sprawozdania zbiorcze za I półrocze i lipiec 2013 roku,
➔ przygotowano dokumentację niezbędną do ogłoszenia przetargu na kredyt 

długoterminowy,
➔ udzielono odpowiedzi na zapytania otrzymane od banków w zakresie przetargu o 

kredyt długoterminowy,
➔ przesłano informację o sytuacji ekonomicznej oraz dane sprawozdawcze za I 

półrocze 2013 roku do banków,
➔ kontynuowano prace nad informacją opisową z wykonania budżetu za I półrocze 

2013 roku oraz informacje o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej,
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć,

➔ poinformowano jednostki budżetowe o zmianach dokonanych w budżecie uchwałą 
RM oraz zarządzeniami burmistrza.

b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki 
   nieruchomościami wydano:

 71 decyzji o warunkach zabudowy (Glinno-6, Sękowo-12, Paproć-10, Wytomyśl-
1, Nowy Tomyśl-8, Boruja Nowa-9, Cicha Góra-1, Sątopy-1, Stary Tomyśl-9, 
Chojniki-4, Boruja Kościelna-4, Kozie Laski-2, Bukowiec-2, Przyłęk-2),

 32 zaświadczenia o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
przestrzennego (Nowy Tomyśl-11, Glinno-4, Paproć-2, Boruja Kościelna-2, 
Sękowo-1, Bukowiec-4,  Cicha Góra-1, Boruja Nowa-2,Grubsko-1, Przyłęk-2,  
Stary Tomyśl-1, Chojniki-1),

 8 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (Sękowo-1, Nowy 
Tomyśl-3, Paproć-3, Bukowiec-1),

 11 decyzji zmieniających decyzje o warunkach zabudowy (Boruja Kościelna 5, 
Przyłęk-1, Nowy Tomyśl-1, Glinno-1, Jastrzębsko Stare-1, Chojniki-1, Boruja 
Nowa-1),

 4 decyzje o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy na innego inwestora 
(Boruja kościelna-1, Glinno-3),

 18 decyzji zatwierdzających projekt podziału nieruchomości (Nowy Tomyśl-2, 
Przyłęk-1, Boruja Kościelna-3, Glinno-7, Kozie Laski-2, Sątopy-1, Cicha Góra-1, 
Paproć-1),

 22 postanowienia zatwierdzające wstępny projekt podziału (Glinno-4, Nowy 
Tomyśl-2, Paproć-2, Bukowiec-4, Wytomyśl-1, Cicha Góra-1, Jastrzębsko Stare-
2, Grubsko-2, Boruja Nowa-1, Boruja Kościelna-1, Chojniki-1, Przyłęk-1),

 13 decyzji o ustaleniu opłaty adiacenckiej (Kozie Laski-1, Glinno-4, Szarki-1, 
Paproć-3, Boruja Kościelna-2, Chojniki-1, Przyłęk-1)

 2 decyzje umarzające opłatę adiacencką (Glinno-1, Kozie Laski-1),
 19 zawiadomień o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:

➢ wystawiono 28 faktur VAT w związku z dzierżawą gruntów położonych na 
terenie gminy Nowy Tomyśl,

➢ zlecono wykonanie 2 operatów szacunkowych na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych w Jastrzębsku Starym,

➢ zawarto 2 umowy dzierżawy na grunty położone w Nowym Tomyślu,
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➢ zlecono wykonanie 4 dokumentacji geodezyjnych niezbędnych do sprzedaży 
nieruchomości gruntowych.

c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa 
   ochrony środowiska wydano:
 

✔ 43 decyzje o dodatkach mieszkaniowych,
✔ 25 zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości, 
✔  jedną decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach:

wydanej dnia 28 czerwca 2013 roku, nr 11/2013 o środowiskowych uwarunkowaniach 
przedsięwzięcia polegającego na przebudowie i rozbudowie istniejącego budynku usługowo-
mieszkalnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na salon samochodowy z serwisem i myjnią 
na działce o nr ewid. 83/1 w Sękowie gm. Nowy Tomyśl. Inwestor Pawelec Moto Expert Sp. z o.o.
 

Ponadto:
a)przyjmowano od mieszkańców i na bieżąco weryfikowano deklaracje o wysokości 
   opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

b)rozstrzygnięto następujące przetargi nieograniczone i podpisano umowy na:

 „Budowę gminnej infrastruktury dostępu do Internetu dla osób wykluczonych”
na terenie miasta i gminy Nowy Tomyśl  w ramach działania 8.3. „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion” osi priorytetowej 8.  „Społeczeństwo  
informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki”  Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 2007 – 2013. Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  
28.05.2013r.  Złożono 2 oferty.
Przetarg wygrała firma : KONWERGA Sp. z o.o.; ul. Gdyńska 31/33;
61-016  Poznań  za cenę ofertową brutto w wysokości  6.304.950,48 zł oraz 
terminem realizacji do dnia 31.05.2014r. 
Umowa została podpisana w dniu 10.07.2013r. 

 Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Nowy
Tomyśl w sektorze I oraz zagospodarowanie tych odpadów.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  04.06.2013r.  Złożono 3 oferty.
Przetarg na w/w zadanie wygrała firma : Przedsiębiorstwo Budowlane „DOMBUD” 
Sp. z o.o.; ul. E. Sczanieckiej 2; 64-300  Nowy Tomyśl  za cenę ryczałtową 
miesięczną  brutto w wysokości  49.952,00 zł w tym podatek VAT – 8% co daje 
cenę ryczałtową za cały czas obowiązywania umowy od dnia 01.07.2013r. do dnia 
30.06.2015r.  -  1.198.848,00 zł (100,00 pkt) podatek VAT – 8 %. 
Umowa została podpisana w dniu 25.06.2013r.

 Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Nowy
Tomyśl w sektorze II oraz zagospodarowanie tych odpadów.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  04.06.2013r. Złożono 4 oferty.
Przetarg na w/w zadanie wygrała firma : Przedsiębiorstwo Budowlane „DOMBUD” 
Sp. z o.o.; ul. E. Sczanieckiej 2; 64-300  Nowy Tomyśl  za cenę ryczałtową 
miesięczną brutto w wysokości  57.326,61 zł w tym podatek VAT – 8% co daje cenę
ryczałtową  za cały czas obowiązywania umowy od dnia 01.07.2013r. do dnia 
30.06.2015r.  -1.375.838,64 zł (100,00 pkt) podatek VAT – 8 %.
Umowa została podpisana w dniu 25.06.2013r.

 Zaciągnięcie kredytu krótkoterminowego, złotówkowego w kwocie  2.000.000,00 zł.
(słownie: dwa miliony złotych) dla Gminy Nowy Tomyśl.
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Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  09.07.2013r.  Złożono 1 ofertę.
Przetarg na w/w usługę wygrał bank : Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski
S.A.; III Regionalne Centrum Korporacyjny w Poznaniu; Centrum Korporacyjne 
w Nowym Tomyślu; ul. Tysiąclecia 1; 64-300  Nowy Tomyśl za oferowany koszt  
całkowity w wysokości  29.258,63 zł.
Umowa została podpisana w dniu 17.07.2013r.

 Wykonanie zimowego utrzymania dróg gminnych miejskich na terenie miasta  Nowy
Tomyśl o nawierzchni utwardzonej i gruntowej na okres 3 lat.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  10.07.2013r.  Złożono 1 ofertę.
Powyższe postępowanie przetargowe na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z 
dnia  29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : Dz.U. z 
2010r.; Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) o udzielenie zamówienia 
publicznego zostało unieważnione ponieważ „cena najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia” 

 Wykonanie zimowego utrzymania dróg gminnych wiejskich na terenie gminy  Nowy
Tomyśl o nawierzchni utwardzonej i gruntowej na okres 2 lat – Rejon III (Glinno, 
Nowa Róża, Róża, Wytomyśl, Kozie Laski i Stary Tomyśl).
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  11.07.2013r.  Złożono 2 oferty.
Przetarg na w/w usługę wygrała następująca firma : „KINGO” Handel – Transport – 
Usługi; Janusz Pasiciel; Bukowiec; ul. Kościelna 22; 64-300 Nowy Tomyśl : Rejon III
–odśnieżanie–0,70 zł/100 m2; posypywanie – 1,80 zł/100 m2; Razem 2,50 zł/100 m2.
Umowa została podpisana w dniu 19.07.2013r.

 Remont parkingu przy ulicy Tysiąclecia w Nowym Tomyślu – dz. ewid. nr 161, 162
oraz 916/1.Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  11.07.2013r.  Złożono 2 oferty.
Przetarg na w/w zadanie wygrała firma : ELEKTRO RECYKLING; Krzysztof 
Kubicki; Glinno 158A; 64-300 Nowy Tomyśl  za cenę ofertową brutto w wysokości  
96.159,79 zł oraz terminem realizacji do 16.08.2013r. i gwarancją na wykonane 
prace – 60 miesięcy (5 lat). 
Umowa została podpisana w dniu 19.07.2013r.

 Przebudowę ulicy Długiej w Nowym Tomyślu.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  11.07.2013r.  Złożono 3 oferty.
Przetarg na w/w zadanie wygrała firma : Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Mostowych S.A. ; ul. Powstańców Wlkp. 75; 64-500 Szamotuły za cenę ofertową 
brutto w wysokości  467.215,39 zł
Umowa została podpisana w dniu 19.07.2013r.

c)wszczęto postępowanie przetargowe na następującą dostawę, usługę i roboty 
   budowlane, w przygotowaniu są następujące postępowania przetargowe:

 Zaciągnięcie kredytu długoterminowego, złotówkowego w kwocie  5.900.000,00 zł. 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 
Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  27.08.2013r.

 Wymianę pokrycia dachu na budynku OPS w Nowym Tomyślu.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  27.08.2013r.

 Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy Nowy Tomyśl
i podległych jednostek organizacyjnych.
Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  29.08.2013r.   

9



   
                 Prace wykonane przez służbę drogową:

➢   łatanie dziur masą asfaltową na zimno na terenie miasta Nowy Tomyśl
  oraz w miejscowościach: Przyłęk i Wytomyśl,

➢   likwidacja zaniżeń kostki poz-brukowej przy ul.: Piłsudskiego, Długiej i     
  Poznańskiej,

➢   sprzątanie oraz naprawa urządzeń zabawowych na placu zabaw -ul. Nowa, 
➢   koszenie trawy ulice: 3-go Stycznia, Ogrodowa (garaże), Różana , ścieżka    

  rowerowa (Nowy Tomyśl – Róża) oraz Bukowiec,
➢   odkrzaczanie w miejscowości Róża, wycinka zakrzaczeń przy drodze w    

  Paproci,
➢   czyszczenie studzienek kanalizacji deszczowej w miejscowości Bukowiec.

d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:
 załatwiono wnioski i wydano 325 dowodów osobistych,
 wyszukano w archiwum i wysłano do innych urzędów 12 kopert dowodów 

osobistych,
 wydano 4 decyzje o wymeldowaniu z miejsca pobytu stałego,
 dokonano 185 zmian w ewidencji ludności dot. urodzeń, zgonów, rozwodów,
 dokonano 130 zmian w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania,
 wydano 41 poświadczeń o zameldowaniu,
 dokonano 259 zmian w zameldowaniu na pobyt czasowy.

    
      Ponadto:

● przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym,
● obsłużono 6 posiedzeń kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
● przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na lipiec i sierpień 

2013r.,
● przygotowano i wysłano materiały na obrady sesji Rady Miejskiej w sierpniu 2013r.,
● przygotowano i wysłano zawiadomienia i materiały na posiedzenia wszystkich 

komisji branżowych Rady Miejskiej w sierpniu 2013r,
● obsłużono obrady sesji Rady Miejskiej oraz 6 posiedzeń komisji branżowych 

Rady Miejskiej i 2 posiedzeń wspólnych wszystkich komisji oraz sporządzono 
protokoły z tych posiedzeń,

● przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

e)w zakresie spraw rozwoju i promocji:
✔ dokonano 35 wpisów do ewidencji działalności gospodarczej,
✔ dokonano 106 zmian w ewidencji działalności gospodarczej,
✔ wydano 25 decyzji dotyczących wykreślenia podmiotu z ewidencji,
✔ dokonano 15 wznowień działalności gospodarczej,
✔ dokonano 37 zawieszeń działalności gospodarczej,
✔ wydano 30 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ( w tym 21 

jednorazowych).
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Zakończono realizację zadań pn.:
➔ „Budowa placów zabaw na terenie 8 wsi z terenu gminy Nowy Tomyśl: w 

Wytomyślu, Starym Tomyślu, Cichej Górze, Jastrzębsku Starym, Sątopach, 
Bukowu, Borui Nowej oraz Glinnie”. Do końca sierpnia zostanie złożony do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego wniosek beneficjenta o płatność,

➔ „Udostępnienie na terenie Parku Miejskiego w Nowym Tomyślu urządzeń siłowni 
zewnętrznej w celu rozwijania aktywności społeczności lokalnej poprzez promocję i 
organizację aktywnego trybu życia”. Wniosek beneficjenta o płatność jest w trakcie 
rozpatrywania przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego,

➔ „Indywidualizacja procesów nauczania i wychowania uczniów klas I – III szkół 
podstawowych”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Złożono wniosek o płatność, który jest w trakcie weryfikacji przez Wielkopolski 
Urząd Pracy w Poznaniu.

Opracowano: 
    listy okolicznościowe na uroczystości jubileuszowe i inne okazje,
    materiały prasowe z wydarzeń gminnych na stronę internetową i do prasy,
    na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i przekazano 
     firmie AGROTEC Polska ankietę ewaluacyjną „Włączenie społeczne jako przesłanka 
     dla polityki samorządu województwa wielkopolskiego w realizacji celów Strategii 
     Europa 2020 w perspektywie UE 2014-2020”. Badanie prowadzone jest w związku z 
     pracami nad Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na kolejne lata. 

Wsparto organizacyjnie: 
• USC – przygotowano zaproszenia i dyplomy na uroczystość 50.lecia pożycia 

małżeńskiego
• Fundację hOlendry – przy organizacji uroczystości otwarcia fundacji,
• Stowarzyszenie KOLD – przy organizacji wystawy pleneru malarskiego w Nowym 

Tomyślu,
• Parafię pw. NMPNP – przygotowano zaproszenia.  

Zorganizowano:
✔ wraz z Miejską i Powiatową Biblioteką Publiczną III edycję konkursu pn. „Małe 

tajemnice naszego miasta” - ufundowano i wręczono nagrodę,
✔ stoisko promocyjne na Starym Rynku w Poznaniu, w ramach Giełdy Turystycznej 

Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej,
✔ happening pt. „Witamy nasza flagę”, którego celem było upowszechnienie flagi 

wśród mieszkańców. W organizację happeningu włączyli się: radni, harcerze, p. 
Robert Salwowski i Foto Studio Bogusz,

✔ pobyt dzieci z Ukrainy, które przebywały na wakacjach w powiecie wolsztyńskim,
✔ pobyt dzieci z przedszkola w Buku.

Gmina Nowy Tomyśl była współorganizatorem następujących wydarzeń:
• warsztaty inwentaryzacyjno-badawcze w zakresie osadnictwa olęderskiego we wsi 

Sątopy, poprowadzone przez pracowników i studentów Uniwersytetu Artystycznego 
w Poznaniu, Uniwersytetu Zielonogórskiego i Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi,

• uroczystość związaną z oficjalnym oddaniem do użytku siłowni zewnętrznej w 
Parku Kultury i Wypoczynku,
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• wraz z Klubem Osiedlowym Spółdzielni Mieszkaniowej i regionalistą p. 
Przemysławem Mierzejewskim spacer nowotomyskim szlakiem turystyczno-
historycznym „Poznaj swoje miasto”. 

Ponadto:
➔ systematycznie zapewniano obsługę fotograficzną imprez oraz wykonywano zdjęcia

najciekawszych obiektów i zakątków miasta do publikacji promocyjnych,
➔ w UMWW trwa weryfikacja wniosku o dofinansowanie na zadanie „Budowa 

świetlicy wiejskiej we wsi Sękowo”, w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, za pośrednictwem LGD KOLD,

➔ trwa realizacja projektu „Budowa gminnej infrastruktury dostępu do internetu dla 
osób wykluczonych”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka. W lipcu przesłano do Władzy Wdrażającej Programy 
Europejskie w Warszawie wniosek sprawozdawczy oraz prośbę o zgodę na 
wprowadzenie zmian i aktualizację harmonogramu rzeczowo-finansowego. 
Wniosek jest w trakcie rozpatrywania,

➔ zgłoszono w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego zamiar 
przekazania w dzierżawę Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym 
Tomyślu Spółka z o.o. infrastruktury sieci kanalizacji sanitarnej, stanowiącej produkt
realizacji projektu „Kompleksowe zagospodarowanie ścieków w zlewni rzeki Obry, 
Gmina Nowy Tomyśl: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Nowy Tomyśl – Sękowo - 
Jastrzębsko Stare oraz Nowy Tomyśl - Boruja Kościelna”, realizowanego w ramach 
działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Trwa weryfikacja 
projektów umów,

➔ na prośbę pracownika biura Lokalnej Grupy Działania KOLD udostępniona została 
dokumentacja fotograficzna dotycząca realizacji projektów w ramach działania Małe
Projekty, Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,

➔ przygotowano wyjazd radnych i pracowników Urzędu Miejskiego na Festyn nad 
jeziorem Wukensee w Biesenthal oraz prowadzono stoisko promocyjne podczas 
tego wydarzenia,

➔ włączono się w organizację Jarmarku Chmielo-Wikliniarskiego i Dożynek Gminnych
(weryfikacja list gości, drukowanie kopert, kart wjazdowych, wysyłka zaproszeń, 
sprzedaż stoisk, organizacja stanowiska informacyjnego, wykonywanie buttonów, 
itp.),

➔ na wniosek organizacji pozarządowych rozpoczęto działania zmierzające do 
utworzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu. 

f)w zakresie zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i 
obronności:

➢ na podstawie pisma Dyrektora Rządowego Centrum Bezpieczeństwa dokonano 
aktualizacji wykazu infrastruktury krytycznej gminy Nowy Tomyśl,

➢ dokonano aktualizacji Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Nowy Tomyśl w 
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 
zgodnie z zasadami zawartymi w podręczniku normalizacji obronnej PDNO-02-A-
075 rozdział 7,

➢ w dniach 27-28.06.2013 uczestniczono w powiatowym ćwiczeniu obronnym pk.,, 
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Porażyn 2013”
➢ wykonano i wysłano do Starostwa Powiatowego zaktualizowany wykaz formacji 

Obrony Cywilnej Gminy Nowy Tomyśl,
➢ wspólnie z Jednostkami OSP uczestniczono w akcji likwidacji skutków podtopień 

domostw na terenie gminy po długotrwałych opadach deszczu, wydawano worki z 
magazynu OC oraz zabezpieczono piasek, wykonano spiętrzenie  cieku wodnego w
celu ochrony gospodarstw we wsi Paproć,

➢ wykonano i wysłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
WUW w Poznaniu oraz do  Starostwa Powiatowego aktualizację Bazy danych 
OC ,,Arkus”,

➢ wydano 5 decyzji w sprawie świadczeń rzeczowych i osobistych  na rzecz obrony,
➢ przekazano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty ostrzegawcze 

otrzymywane z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego o możliwości 
wystąpienia anomalii pogodowych oraz sytuacji hydrologicznej w województwie 
Wielkopolskim. 

            Ponadto:
            Uczestniczono w posiedzeniu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego.

       

g)w zakresie audytu i kontroli wewnętrznej:
          Aktualnie na podstawie upoważnienia nr 06/2013 Burmistrza Nowego Tomyśla z 
dnia 25.04.2013r. audytor wewnętrzny oraz inspektor ds. kontroli wewnętrznej 
przeprowadzają zapewniające zadanie audytowe zgodnie z rocznym planem audytu 
wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu  w obszarach ryzyka: „Sprzedaż 
nieruchomości Gminy”. Zakończenie audytu przewiduje się  na 31.07.2013r.

Poza  powyższym  na  podstawie  upoważnienia  nr  07/2013  Burmistrza  Nowego
Tomyśla z dnia 25.04.2013r.  inspektor ds.  kontroli  wewnętrznej  został  upoważniony do
przeprowadzenia  planowej  kontroli  kompleksowej  w  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w
Nowym Tomyślu. Zakończenie kontroli przewiduje się  na 31.07.2013r.

h)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:
➢ wydano 1069 odpisów aktów stanu cywilnego,
➢ sporządzono 45 aktów małżeństwa, w tym 12 ślubów cywilnych,
➢ wydano 41 zaświadczeń do ślubu konkordatowego,
➢ zarejestrowano 62 zgony,
➢ wydano 12 decyzji administracyjnych (uzupełnienie, odtworzenie aktów stanu 

cywilnego-8, transkrypcja aktu stanu cywilnego-2, zmiana  imienia i nazwiska-2), 
➢ wpisano w księgi stanu cywilnego 25 wzmianek mających wpływ na stan cywilny 

osób, dotyczących: 
     *rozwodu -9,
     *uzupełnienia sprostowania przez Kierownika USC -3 ,
     *powrót rozwiedzionej do  nazwiska noszonego przed zawarciem 
      małżeństwa -3
     *uznania ojcostwa -4,
     *ustalenia ojcostwa -1,
     *zmiany nazwiska- 2,
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     *zaprzeczenia ojcostwa-1,   
     *nadania nazwiska męża matki-2

➢ wpisano w księgi stanu cywilnego 268 przypisków, dotyczących zmiany stanu 
cywilnego,

➢ przyjęto 19 oświadczeń o uznaniu ojcostwa,
➢ zorganizowano uroczystość jubileuszu 50.lecia pożycia małżeńskiego dla 26 par 

małżeńskich.

i)w zakresie Straży Miejskiej:
Podjęto 309 interwencji, w wyniku których:
➔ pouczono 9 osób z art. 92 § 1 KW (utrudnianie ruchu, nieprawidłowe parkowanie 

pojazdu),    
➔ ujawniono 135 wykroczeń przekroczenia dozwolonej prędkości, ukarano mandatami 

karnymi 108 osób na kwotę 18.850,00 złotych (fotoradar),
➔ ujawniono 12 przypadków nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 

uporządkowanie,
➔ ujawniono 6 przypadków uszkodzeń oznakowania oraz dróg, które zgłoszono 

zarządom dróg lub naprawiono we własnym zakresie,
➔ przeprowadzono 6 kontroli wspólnie z Referatem Podatków i Opłat,
➔ interweniowano 29 razy, w tym w sprawie:

          *osób bezdomnych                                          - 1,
          *dzikich zwierząt                                              -  6,
          *padłych zwierząt                                             -11,

       *bezpańskich psów                                          -11,  
➔ przeprowadzono 2 kontrole wspólnie z Wydziałem KIRiOŚ w zakresie posiadania 

umów na wywóz nieczystości ze zbiorników bezodpływowych,
➔ przeprowadzono 2 rozmowy z właścicielami sklepów dotyczące sprzedaży alkoholu 

osobom nietrzeźwym oraz bałaganu przy posesji.

Ponadto przeprowadzono:       
        *25 konwojów wartości pieniężnych dla potrzeb gminy,
        *2 pogadanki na temat bezpieczeństwa podczas wakacji w Przedszkolach nr 3 i 5 
         w Nowym Tomyślu.
    
ED/ED                                                                          
                                                                                             Burmistrz
                                                                                     /-/ Henryk Helwing
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                                     I N F O R M A C J A 
 o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
 podjętych  na  XXXII sesji w dniu 27 czerwca 2013r. 

          Rada Miejska na ww. sesji podjęła  12 - niżej wymienionych uchwał,  które
zgodnie  z  przepisami  przekazane  zostały  do  realizacji  Burmistrzowi Nowego
Tomyśla  oraz  skierowane do Wojewody Wielkopolskiego jako organu nadzorczego
nad uchwałami, celem sprawdzenia  ich  zgodności  z  prawem:

1. Uchwała Nr XXXII/311/2013 w sprawie;  przyznania dotacji celowej
     z budżetu gminy Nowy Tomyśl dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP 
     Nieustającej Pomocy w Nowym Tomyślu. 

Gmina  oczekuje  na  złożenie  wniosku  w  powyższej  sprawie  przez  Parafię,  celem  dalszej
realizacji.

2. Uchwała Nr XXXII/312/2013 w sprawie;   zmiany uchwały Nr XXVII /
     271 / 2012 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z  dnia 28 grudnia 2012r. w 
     sprawie uchwały budżetowej  na  rok 2013r.

Uchwała  przekazana  dodatkowo  do  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej,  podlega  bieżącej
realizacji zgodnie z przyjętymi w uchwale zmianami.  

3. Uchwała Nr XXXII/313/2013 w sprawie;  zmiany uchwały
    Nr XXVII/270/2011 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 28 grudnia 
    2012r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Tomyśl na 
    lata 2013 do 2026.
    Uchwała przekazana dodatkowo do Regionalnej Izby Obrachunkowej, podlega 
    bieżącej  realizacji zgodnie z przyjętymi w uchwale zmianami. 

4. Uchwała Nr XXXII/314/2013 w sprawie; zaciągnięcia kredytu
     złotówkowego, długoterminowego przez gminę Nowy Tomyśl w roku 2013.
     Ogłoszony został przetarg na wybór banku celem  zaciągnięcia kredytu, otwarcie ofert 
     nastąpi 27 sierpnia br, a rozstrzygnięcie w terminie do 2 tygodni. 

5. Uchwała Nr XXXII/315/2013 w sprawie; zmiany uchwały nr
     XXVI/266/2012 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 30 listopada 2012r. 
     w sprawie; określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
    gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszonej przez właścicieli 
     nieruchomości położonych na terenie gminy Nowy Tomyśl.
     Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
     Wielkopolskiego z 2 lipca 2013r. pod pozycją 4234  i podlega bieżącej realizacji. 

6. Uchwała Nr XXXII/316/2013 w sprawie; inkasa opłaty za
     gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego z 2 lipca 2013r. pod pozycją 4235 
Po ogłoszeniu uchwały Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu pismem z
dnia 26.07.2013r. Poinformowała Burmistrza o wszczęciu postępowania w odniesieniu do ww
uchwały. Kolegium RIO uchwałą Nr 17/997/2013 z 31.07.2013r. Stwierdziło nieważność  §  4
ust. 1 i ust. 2, w  § 5 ust.1 zapisu „i § 4” , w § 6 ust. 1 zapisu „i § 4” oraz  § 6 ust.2 . W związku
z  powyższym  przygotowana  została  zmiana  uchwały  Nr  XXXII/316/2013,  która  podjęta
zostanie na sesji Rady Miejskiej 29 sierpnia 2013r. 
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7. Uchwała Nr XXXII/317/2013 w sprawie; udzielenia bonifikaty od ceny
      sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej samodzielny     
      lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej 
       /Nowy Tomyśl ul. Nowa 2/15 /     
      Uchwała w trakcie realizacji, przygotowana do zawarcia aktu notarialnego. 

8. Uchwała Nr XXXII/318/2013 w sprawie; udzielenia bonifikaty od ceny
     sprzedaży przez gminę własności  nieruchomości stanowiącej samodzielny 
     lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej  
      /Nowy Tomyśl ul. Zbąszyńska 12/1/
      Uchwała zrealizowana, podpisany został akt sprzedaży. 

9. Uchwała Nr XXXII/319/2013 w sprawie; udzielenia bonifikaty od ceny
     sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej samodzielny 
     lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej  
      /Nowy Tomyśl pl. Chopina 15/3 /
     Uchwała w trakcie realizacji, przygotowana do zawarcia aktu notarialnego.   

10. Uchwała Nr XXXII/320/2013 w sprawie; udzielenia bonifikaty od
       ceny sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej 
       samodzielny lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej  
        /Nowy Tomyśl pl. Niepodległości 26/6  /
       Dokumentacja przekazana do Notariusza, sprawa w trakcie realizacji, oczekuje na 
       wyznaczenie terminu podpisania aktu notarialnego.
                    
11. Uchwała Nr XXXII/321/2013 w sprawie; przystąpienia Gminy Nowy
       Tomyśl do Partnerstwa.
       Uchwała wdrożona do realizacji, przygotowywany jest wniosek do  
       przystąpienia do określonego programu w ramach Partnerstwa.  

12. Uchwała Nr XXXII/322/2013 w sprawie; podjęcia decyzji o zbyciu na
       rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu części udziałów w 
        kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Nowym 
       Tomyślu spółki z o.o. oraz określenia zasad tego zbycia. 
       Uchwała zostanie uchylona nową uchwałą przygotowaną na sesję Rady
        Miejskiej w dniu 29 sierpnia 2013r. z uwagi na fakt, iż zaproponowane w treści
        uchwały z czerwca 2013r. Rozwiązanie nie gwarantowało uprawnionym
        przedstawicielom załogi PEC – prawa do nieodpłatnego nabycia im udziałów 
        w kapitale zakładowym spólki. 

Powyższe  uchwały  Rady  Miejskiej   dodatkowo  opublikowane  zostały  na  stronie   internetowej
gminy  –  www.nowytomysl.pl – BIP w dziale Rada Miejska –/ Uchwały Rady Miejskiej / Rejestr
uchwał  kadencji 2010-2014 – uchwały 2013r./  
ST/ST
                                                                                            Burmistrz
                                                                                     /-/ Henryk Helwing
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